Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA
PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

Avenida Colonizador Ariosto da Riva, 2349 – Centro – Cx.P. 261 – CEP 78580-000 – Alta Floresta-MT – Fone: (66) 3521-5030/5829/3716

email: contato@altafloresta.mt.leg.br _ site: http://altafloresta.mt.leg.br/

REQUERIMENTO N. 051/2018
Autoria: Vereador Mequiel Zacarias Ferreira e Vereadora Aparecida Scatambuli
Sicuto “Cida”.

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA,
ESTADO DE MATO GROSSO.

Os Vereadores que a este subscrevem, REQUEREM, nos termos
que dispõe o artigo 124, alínea a, do Regimento Interno, a retirada de tramitação
do Projeto de Lei abaixo especificado, em regime de tramitação ordinária nesta
Casa de Leis, com vistas o entendimento com a Direção Municipal de Meio
Ambiente e a apresentação de proposta semelhante nesta Casa de Leis pelo
Executivo Municipal, através do Projeto de Lei nº 1.953/2018, em regime de urgência
especial.

Nº Súmula

PL Nº 016/2018

ALTERA DISPOSITIVOS DA LEI Nº 1.503/2006, QUE
DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DA LEI Nº 909/99 QUE
CRIA O CONSELHO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
E MEIO AMBIENTE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Nestes termos,

Pede Deferimento.

Sala das Sessões.

Alta Floresta - MT, 25 de junho de 2018.

 Vereador MEQUIEL ZACARIAS Vereadora APARECIDA S. SICUTO